mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
001/2019, a empresa vencedora PIRES ALMEIDA COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ nº 15.314.853/0001-75, montou um valor 
global de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos reais); Iraquara, 24 de 
abril de 2019. Antônio José dos Santos – Pregoeiro.  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da

[...]

mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital 
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2019, a empresa: PIRES ALMEIDA 
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ nº 15.314.853/0001-75, 
vencedora, montou um valor global de R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e 
quinhentos reais); Iraquara, 24 de abril de 2019. Antônio José dos Santos – 
Pregoeiro.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de

[...]

unitário, observado as condições e prazos editalícios para entrega dos serviços 
do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019, a empresa vencedora 
CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME  inscrito no 
CNPJ nº 26.555.322/0001-90, montou um valor global de R$ 43.200,00 
(quarenta e três mil e duzentos reais); Iraquara, 24 de abril de 2019. Antônio 
José dos Santos – Pregoeiro.  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Iraquara - 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da

[...]

período de 12 (doze) meses. Tipo: menor preço por unitário, observado as 
condições e prazos editalícios PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019, a 
empresa: CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME  
inscrito no CNPJ nº 26.555.322/0001-90, vencedora, montou um valor global 
de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais); Iraquara, 24 de abril de 
2019. Antônio José dos Santos – Pregoeiro.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de